
UCHWAŁA NR 114 

RADY DZIELNICY NR 13 BOGUCICE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie: zadań do realizacji w ramach rezerwy celowej w wysokości 10.000 zł. 
na rok 2024 

  

Na podstawie § 8. 1. pkt 12 Statutu Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice, nadanego Uchwałą Rady Miasta Katowice 

NR XLI/903/21 z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie nadania Statutu Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 7685). 

Rada Dzielnicy nr 13 Bogucice uchwala: 

§1 

Rozdysponować przyznaną Radzie Dzielnicy nr 13 Bogucice, rezerwę celową w wysokości 10.000zł na rok 

2024 na realizację następujących zadań: 

• Dofinansowanie Festynu Bogucickiego (czerwiec 2024r.): 

Nagrody dla dzieci – 2.000zł. 

- dysponent środków - Miejski Dom Kultury „Bogucice-Zawodzie”. 

• Dofinansowanie Urodzin Bogucic (grudzień 2024r.): 

Coroczne nagrody dla najlepszych uczniów bogucickich szkół – 1.800zł. 

- dysponent środków - Miejski Dom Kultury „Bogucice-Zawodzie”. 

 Dofinansowanie „Biegu dookoła Bogucic” - zakup koszulek dla wolontariuszy – 1.500zł.  
- dysponent środków - Wydział Sportu i Edukacji. 

• Dofinansowanie „Festynu przy Bibliotece” wrzesień 2024r. - zakup nagród dla dzieci – 1.000zł. 

dysponent środków - Miejski Dom Kultury „Bogucice-Zawodzie”. 

• Szkoła Podstawowa nr 39 im. Jana Pawła II Specjalna w Katowicach (grudzień 2024r.) – zakup nagród 

w ramach corocznego Konkursu Talentów oraz organizacja „Jasełek” – 700zł.  – dysponent środków - 

Wydział Sportu i Edukacji. 

• Działania informacyjne, statutowe i reprezentacyjne Rady Dzielnicy nr 13 Bogucice (styczeń-

grudzień 2024r.): –3.000zł. – dysponent środków - Wydział Administracji. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącej Zarządu Dzielnicy nr 13 Bogucice. 
 
 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-02-14T11:20:43+0100
	ANNA MALIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA MALIK, PESEL: 72040715268, PZ ID: ANNAMALIK720407




